
Uchwała  Nr XXVII/153/2013                                                                                                                             

Rady Gminy Kowala                                                                                                   

z dnia 1 marca 2013r. 

                    

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Kowala w sprawie nabycia nieruchomości 

gruntowej wchodzącej w skład Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa  

na rzecz Gminy Kowala. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Odstępuje się od nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Kowala z Zasobu Agencji 

Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej o pow. 0,44ha, położonej 

w obrębie geodezyjnym Kosów Większy, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 39/7,  dla której 

Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr 100372. 

 

§ 2 

Uchyla się uchwałę Nr IV/20/09 Rady Gminy Kowala z dnia 24.04.2009r., w sprawie nabycia 

nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa  

na rzecz Gminy Kowala. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 



Uzasadnienie: 

 

  Rada Gminy Kowala podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowej o pow. 0,44ha, położonej w obrębie geodezyjnym Kosów Większy, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 39/7. Po dokonaniu głębszej  analizy stwierdzono, że na 

działce tej znajduje się porośnięty chaszczami staw oraz przebiegająca linia energetyczna 

wysokiego napięcia. 

 W związku z powyższym działka ta nie może pełnić funkcji rekreacyjno-sportowej  

zawartej w uchwale Rady Gminy Kowala. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 


